Seringues étanches aux gaz de 1 à 10 ml
Marques : SGE Analytical Science
Marque : SGE TRAJAN
Corps en verre borosilicaté, à aiguille fixe, amovible ou connexion luer. Piston à embout téflonné.
Assemblées de manière à optimiser l'étanchéité entre la pointe du piston et le corps de seringue
Piston de rechange sur demande
Utilisables pour applications manuelles ou en diluteur/distributeur
Ø ext. cylindre: 1 ml=9 mm; 2,5 ml=11 mm; 5 ml=14 mm;10 ml=18 mm; 25 ml=27 mm; 50 ml=32,8 mm; 100 ml=40,8 mm

2,5MDF-LT-
GT
549-0335
Délai
moyen: 10
jours
68,70 € 2613565 30 jours 008420 549-0335
Aiguilles de rechange Luer lock
Longueur
Type de
pointe
Type Cdt Jauge Ø ext. Ref UGAP
Délai de
livraison
Ref fabricant Ref VWR
115 mm Biseauté NLL-11.5/18 5 18 1,27 mm 2598741 10 jours 039851 548-1032
115 mm Biseauté NLL-11.5/14 5 14 2,10 mm 2613132 30 jours 039891 548-1037
115 mm Biseauté NLL-11.5/16 5 16 1,57 mm 2613133 30 jours 039871 548-1035
115 mm Biseauté NLL-11.5/19 5 19 1,07 mm 2579270 5 jours 039831 548-1029
115 mm Biseauté NLL-11.5/23 5 23 0,63 mm 2613134 30 jours 039811 548-1025
50 mm Biseauté NLL-5/18 5 18 1,27 mm 2613097 30 jours 039842 548-1030
50 mm Biseauté NLL-5/23 5 23 0,63 mm 2613102 30 jours 039802 548-1009
50 mm
Pointe
arrondie/orif
ice latéral
NLL-5/23H 2 23 0,63 mm 2613101 30 jours 039803 548-1010
50 mm
Pointe
arrondie/orif
ice latéral
NLL-5/19H 2 19 1,07 mm 2613098 30 jours 039823 548-1027
50 mm Biseauté NLL-5/14 5 14 2,10 mm 2613135 30 jours 039880 548-1036
50 mm Biseauté NLL-5/16 5 16 1,57 mm 2613136 30 jours 039862 548-1033
50 mm Biseauté NLL-5/19 5 19 1,07 mm 2613099 30 jours 039822 548-1026
50 mm LC NLL-WLC 2 25 0,50 mm 2613142 30 jours 039897 548-1039
51 mm LC NLL-LC 2 22 0,71 mm 2613100 30 jours 039895 548-1038
70 mm
Pointe
arrondie/orif
ice latéral
NLL-7/23H 2 23 0,63 mm 2613141 30 jours 039808 548-1024
70 mm Biseauté NLL-7/18 5 18 1,27 mm 2613138 30 jours 039847 548-1031
70 mm Biseauté NLL-7/23 5 23 0,63 mm 2613140 30 jours 039807 548-1019
70 mm Biseauté NLL-7/19 5 19 1,07 mm 2613139 30 jours 039827 548-1028
70 mm Biseauté NLL-7/16 5 16 1,57 mm 2613137 30 jours 039867 548-1034
Pistons de rechange
Désignation Cdt Ref VWR Ref UGAP
Délai de
livraison